
Pielikums

Rīgas atklātais aerobikas festivāls 
nolikumam

PIETEIKUMS
1. Izglītības iestādes nosaukums: __________________________________

2. Klašu grupa:______________

3. Dalībnieki:

	Nr.p.k.
	Vārds, Uzvārds
	Dzimšanas gads
	Ārsta zīme vai medmāsas

paraksts

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
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	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	


Sporta skolotāja___________________________________
vārds, uzvārds (paraksts)
Skolas direktora ______________________________________
vārds , uzvārds (paraksts)
Nataša Ņekrasova
29269848
natajefimkina@inbox.lv


